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Emir Lenjani qe ishte njeriu i ndeshjes per Shqiperine ia dedikoi golin familjes dhe tifozeve
shqiptar.Ai u shpreh se luajtem mire kunder nje kundershrtarit te forte mund te kishim shenuar
edhe golin e dyte por fati nuk na ndihmoi.Kunder Serbise duhet te japi 200% qe te arrijme nje
fitore per tja eikuar te gjithe shqiptareve.
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